
ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 81 734 
DIČ: CZ47781734
sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964

ČNES
člen skupiny ČNES

PLNÁ MOC

ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 81 734

sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964 

zastoupená Ing. Vladimírem Ložkem, předsedou představenstva 
(dále jen „Zmocnitel")

Ing. Jan Tříska
   

      
  

Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce, aby jej v plném rozsahu zastupoval, jednal za něj a podepisoval jej ve všech 
právních jednáních potřebných k zabezpečení provozu Zmocnitele, tj. zejména při zadávacích řízeních pro 
zadání zakázek a veřejných zakázek, sjednávání a uzavírání dodavatelských, odběratelských, úvěrových, kupních 
a nájemních smluv, smluv o dílo, smluv o společnosti a stanov společnosti, smluv o postoupení pohledávky 
a jiných smluv, objednávek, nabídek, a to včetně jejich dodatků.

Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce, aby jej v plném rozsahu zastupoval, jednal za .nej 
právních jednáních vůči zaměstnancům Zmocnitele v oblasti pracovního práva, 
pracovních smluv a veškerých souvisejících listin zakládajících pracovní poměr zamě 
i k veškerým právním jednáním směřujícím k ukončení pracovního poměru zaměstná

/ l
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. prosince 2025. Doručovaďl 

platný a účinný obecně závazný právní předpis výslovně jinak, adresy' sídlaTZn 
rejstříku.

podepisoval jej ve všech 
to včetně podepisování 

tnanců Zmocnitele, jakož 
ců Zmocnitele.

V Kladně.dne 21. prosince 2020 
PROTÍT ‘,yr ■ o PR AVOSTI P

NA LíSiiftÉ .NESEPSANÉ ADVuiva i tm t ,

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 0.1 /.^ tS?.i/r.pj.C

Já, níže podepsaný Mgr. et Mgr. Jaroslav Franěk, advokát
se sídlem v Lacinova 629, 272 01 Kladno, zapsaný
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 18079,
prohlašuji, že tato , listinu přede mnou vlastnoručně ppdepsal (-a)

   

jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z ..Q..VT...r..?..T..Q..^LQ..fi).(?L.. 
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podp 
nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v
listině, ani její soulad s právními předpis 
V .KLQ.QyJ...... dne M:.£\'.ů>1'OS.9.2

;sy.
2©2o

vlastnoruční podpis ai

Přijímám zmocnění v plném rozsahu. 

V Kladně dne 21. prosince 2020

     
  

web: www.cnes.cz
identifikátor datové schránky: rwpdmfa

            
společnost je držitelem certifikátu EN ISO 9001:2009



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 134955648-256992-210112132555, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JAROSLAV FRANĚK

Vystavil: Mgr. et Mgr. Jaroslav Franěk, advokát
Pracoviště: Mgr. et Mgr. Jaroslav Franěk, advokát
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno dne 12.01.2021

134955648-256992-210112132555


